From: "Karoline Tgnnessen" <karoline@g-takk.no>

Sent: Wed, 25 Jun 2025 14:18:22 +0200

To: "Bjgrnar Archagelidis Olsen"
<bjornar.archagelidis.olsen@farsund.kommune.no>

Cc: "Kjetil Ténnessen" <kjetil@g-takk.no>; "Erik Tveit" <arkitekt@eriktveit.no>
Subject: SV: Forelgpig svar - Sgknad om dispensasjon for taktekke Fargy Brygge - 3/49 -

ref. 24/00405

Ekstern e-post:Vennligst vaer varsom og ikke trykk pa vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

Heisann,

Avklaringer:
A. OK
B. Jeg sendte nettopp inn dispensasjonssgknad for rampe der fellesbygget er illustrert. Disse
kan benyttes.
C. Glaserte enkeltkrum teglstein for bygg B og E.
Skifer av typen Stoneart Lapp for A, C, D, F og G. Illustrasjonen er ikke ngyaktig mht
materialvalg og utseende.

Med vennlig hilsen,
Karoline Tgnnessen

Mobil: +47 40469594 | E-post: karoline@g-takk.no
)
m

Fra: Bjgrnar Archagelidis Olsen <bjornar.archagelidis.olsen@farsund.kommune.no>

Sendt: onsdag 18. juni 2025 10:48

Til: Karoline Tgnnessen <karoline@g-takk.no>

Emne: Forelgpig svar - Spknad om dispensasjon for taktekke Fargy Brygge - 3/49 - ref. 24/00405

G-TAKK AS | Org. nr. 826 091 312
Vollmonaveien 38, 4550 Farsund
Hjemmeside: www.g-takk.no

Viser til sak Bygg-24/00405

Forelgpig svar:
Takk for sgknad 11.06. Vi ma etterspaer litt presisering, sa vil vi sende den pa hgring.

Informasjon om saksgang:


mailto:karoline@g-takk.no
http://www.g-takk.no/

1. Viavklarte mandag at saken ikke skulle fremlegges uformelt til utvalget 17.02 -
Arsaken var at dette ble for tidlig i saksprosessen.

2. Viplanlegger a behandle tidligere mottatt, men prosessmessing omforent «utsatt»
dispensasjonssgknad for bygningskropp-utforming BUN 3 parallelt med na mottatt
seknad om dispensasjon for bandtekke og glaserte stein. Ber om tilbakemelding
dersom dette ikke eriorden.

3. Viplanlegger a sende sgknad om bandtekke og saknad om glaserte stein pa haring.

4. Vilegger til grunn at vi skal behandle saken som en sgknad om dispensasjon og
endring av gitt Ramme-tillatelse. Antar dette er en formalitet og i orden uten
skjemabruk.

Vi ber fglgende supplert, svart eller avklart:

A. Bekreftelse punkt 4 over (eks. OK).

B. Hvilke tegninger og illustrasjon for BUN 3 (benevnt fellesbygg og benevnt H) na
omsgkt slik «foreslas bandtekking i matt gré utforelse pa dette bygget» skal vi
benytte?

C. Se illustrasjon og spagrsmal under:

Er det tiltenkt (?) : Sorte «glatte» skifer pa bygg A, C, E, G; Sorte «<matte» glaserte
enkeltkrum stein pa bygg B,E; Samt, er kontrasten i skifervalg mot bygget (3/54) i
bakkant representert slik tiltenkt pa illustrasjonen over?

Med hilsen

Bjornar A. Olsen
Avdelingsingenigr

Farsund kommune
Postboks 100, 4552 Farsund

Telefon/mobil: +47 902 73 240
E-post: bjol@farsund.kommune.no



mailto:bjol@farsund.kommune.no

FARSUND KOMMUNE

Hjemmeside ¢ Facebook

Fra: Bjgrnar Archagelidis Olsen <bjornar.archagelidis.olsen@farsund.kommune.no>
Sendt: fredag 13. juni 2025 17:44

Til: Karoline Tgnnessen <karoline@g-takk.no>

Emne: SV: Sgknad om dispensasjon for taktekke Fargy Brygge - ref. 24/00405

SAK:

7 bygg med 30 leiligheter, brygge, batplasser, parkeringskjeller og utomhusanlegg - 3/49
mfl. Fargy

Saksnummer: BYGG-24/00405

Hei. Jeg synes det hadde veert lurt. men - tror ikke vi rekker det formelt.

Saken ma til hgring til fylkeskommunen uansett. De har sa vidt jeg forsta direkte uttalt seg
til planen om dette.

Jeg tar en runde med jan pa mandag om vi skal sende den «uformelt» til utvalget.
God helg.

Med hilsen
Bjornar A. Olsen
Avdelingsingenigr

Farsund kommune

Postboks 100, 4552 Farsund
Telefon/mobil: +47 902 73 240
E-post: bjol@farsund.kommune.no

FARSUND KOMMUNE

Hjemmeside ® Facebook

Fra: Karoline Tgnnessen <karoline@g-takk.no>

Sendt: fredag 13. juni 2025 08:56

Til: Bjgrnar Archagelidis Olsen <bjornar.archagelidis.olsen@farsund.kommune.no>
Emne: VS: Sgknad om dispensasjon for taktekke Fargy Brygge - ref. 24/00405



http://www.farsund.kommune.no/
https://www.facebook.com/Farsundkommune
mailto:bjornar.archagelidis.olsen@farsund.kommune.no
mailto:karoline@g-takk.no
mailto:bjol@farsund.kommune.no
http://www.farsund.kommune.no/
https://www.facebook.com/Farsundkommune
mailto:karoline@g-takk.no
mailto:bjornar.archagelidis.olsen@farsund.kommune.no

Ekstern e-post:Vennligst vaer varsom og ikke trykk pa vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

God morgen,

Tenkte & hgre om det er aktuelt & referere denne saken i mgtet pa tirsdag? Det kom ingen
merknader.

Med vennlig hilsen,
Karoline Tgnnessen

Mobil: +47 40469594 | E-post: karoline@g-takk.no

'

OO G-TAKK AS | Org. nr. 826 091 312
Vollmonaveien 38, 4550 Farsund
Hjemmeside: www.g-takk.no

Fra: Karoline Tgnnessen

Sendt: onsdag 11. juni 2025 14:37

Til: Felles postmottak (Far) <post@farsund.kommune.no>

Kopi: Bjgrnar Archagelidis Olsen <bjornar.archagelidis.olsen@farsund.kommune.no>; Kjetil Tennessen
<kjetil@g-takk.no>

Emne: Sgknad om dispensasjon for taktekke Fargy Brygge - ref. 24/00405

Seker om dispensasjon for a tilrettelegge for taktekking av glaserte sorte takstein pa bygg B og E
samt for bandtekking pa badehus/badstu innenfor fellesomradet BUNS. Se vedlagt
dispensasjonssgknad og sendt nabovarsel.

@vrige vedlegg (tegninger, illustrasjoner og bilder) kommer i egen mail pga starrelse.

Med vennlig hilsen,
Karoline Tennessen

Mobil: +47 40469594 | E-post: karoline@g-takk.no

G-TAKK AS | Org. nr. 826 091 312

')

OO0
Vollmonaveien 38, 4550 Farsund
Hjemmeside: www.g-takk.no
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